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Ympäristöministeriö  

 

Valtioneuvoston kanslian lausunto hallituksen 
esitysluonnoksesta Valtion tukeman 
asuntorakentamisen keskuksesta 

 

Ympäristöministeriö on pyytänyt 17.10.2024 päivätyllä pyynnöllä valtioneuvoston kanslialta lausun-
toa luonnoksesta hallituksen esitykseksi, joka koskee Valtion tukeman asuntorakentamisen keskuk-
sen perustamista ympäristöministeriön yhteyteen. Valtioneuvoston kanslia kiittää mahdollisuudesta 
lausua asiassa ja lausuu asiassa seuraavaa: 

Esitysluonnoksessa todetaan, että valtioneuvoston kanslian vastuulla olevat valtioneuvoston yhteiset 
hallinto- ja palvelutehtävät eivät kuuluisi keskuksen tehtäviin. Nämä palvelut ympäristöministeriön 
yhteydessä toimivalle keskukselle tuottaisi siis valtioneuvoston kanslia. Parhaillaan eduskunnan kä-
siteltävänä olevassa Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksesta annetun lain kumoamista koske-
vassa hallituksen esityksessä (HE 136/2024 vp) sekä nyt lausunnolla olevassa esitysluonnoksessa 
todetaan muutoksen aiheuttavan sekä kertaluontoisia ja lyhytkestoisia muutoskustannuksia että py-
syviä olennaisia määrärahatarpeita valtioneuvoston kanslialle, koska kanslian tehtävänä on muun 
ohella tuottaa ja kehittää ministeriöiden yhteisiä hallinto- ja palvelutehtäviä. Kustannusten todetaan 
tarkentuvan siirron valmistelun edelleen edetessä. 

Valtioneuvoston kanslia ja ympäristöministeriö ovat käynnistäneet valmistelutyöryhmän selvittämään 
henkilöstön ja tehtävien siirron vaikutuksia valtioneuvoston kanslian vastuulla oleviin valtioneuvoston 
yhteisiin hallinto- ja palvelutehtäviin. Valmistelua valtioneuvoston yhteisten tehtävien osalta tehdään 
tässä valtioneuvoston kanslian, ympäristöministeriön ja Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen 
yhteisessä ryhmässä. Ryhmän valmistelutyö on edennyt rakentavassa hengessä. Samalla on kui-
tenkin todettu, että muutoksen valmisteluun käytettävissä oleva aika on niin lyhyt, että kaikkia tarvit-
tavia muutoksia ei tulla saamaan valtioneuvoston yhteisten hallinto- ja palvelutehtävien osalta val-
miiksi 1.1.2025 mennessä, vaan muutostyö tulee jatkumaan vielä vuonna 2025. Tähän sisältyy kus-
tannus- ja resurssiriskejä, joita ei voida täysin tarkasti ennakolta määrittää. Valtioneuvoston kanslia 
toteaa, että tämän vuoksi on varauduttava siihen, että valtioneuvoston yhteisten hallinto- ja palvelu-
tehtävien osalta joudutaan vielä vuonna 2025 reagoimaan muutoksen tuomiin kustannuksiin sekä 
tekemään määrärahasiirtoja. 
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Alivaltiosihteeri Timo Lankinen 

Hallitusneuvos Piritta Sirvio 

  
Jakelu YM Ympäristöministeriö 
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